1530. q. 12. qbris.

Andreas (ricius) Episcopus Alo-
ensis Sigismundo primo Regi
Poloniae.

50

Sacrae Regiae maiestatis Domine Domi-
ne Clementissime. Humillimam Servi-
tutis nostrae commendationem descri-
bimus Sacrae maiestati vestrae licet pro-
lixae necessariae tamen acta dictaque
nostrae in hiis concordiae tractatibus
mutuo inter nos habitae ex quibus
intelliget maiestas vestrae quo pacto
negotium istud transigimus et ut aliter
illud transire non potuerimus. Sup-
plicamus ergo maiestati vestrae ut
ea non gravatim audere et boni consu-
lere labores nostros dignetur exipiet
et progressu tractatum maiestas ve-
stra quod illi qui indigna magis
concedere vitabunt ad digniora for-
tasse derunderunt. Commendamus nos
humiliter Sacrae maiestati vestrae
Caesariae 12. novembris mille-
simo quingentesimo trigesimo—

Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header.

Main body of handwritten text, appearing as a list or series of entries.